СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

           ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»
	              [image: image1.png]

	«ЧИКШИНО» СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	  « 24 »  апреля    2013 года

	                     №  2-6/19

	О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения «Чикшино»
от 15.11.2012 года № 2 -2/4   «О внесении изменений в решение Совета
 сельского поселения «Чикшино» от 01.11.2006 года № I-13/32
 «О налоге на имущество физических лиц»

           Руководствуясь пунктом 1 статьи 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и на основании Протеста  Печорской межрайонной прокуратуры от 21.01.2013 года № 07-03-13/225,  Совет сельского поселения «Чикшино»  решил:
          Пункт 2 решения  Совета сельского поселения «Чикшино» от 15.11.2012 года № 2 -2/4  «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чикшино» от 01.11.2006 года № I-13/32 «О налоге на имущество физических лиц» читать в следующей редакции:
 «2. Установить ставки налога на имущество физических лиц в следующих    пределах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	на жилые дома, квартиры, комнаты, доли в праве общей собственности на указанное имущество (жилые помещения)
	на дачи, гаражи, садовые домики, доли в праве общей собственности на указанное имущество и нежилые строения, помещения, сооружения

	До 300 тысяч рублей (включительно)
	0,1%
	0,099 %

	Свыше 300 до 500 тысяч рублей (включительно)
	0,2%
	0,299 %

	Свыше 500 тысяч рублей
	0,31%
	2,0 %

Глава муниципального образования

 сельского поселения «Чикшино»                                                   А.В. Аршулик